
oznaczenie sprawy 5P2.271.31 .5.201 1 DRUK ZP-PN

- zmieniono treśĆ ogłoszenia:
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczonego W Biu|etynie Zamówień Pub|icznych
zostało zamieszczone w Biuletynie ZamÓwień Pub|icznych w dniu

r ogłoszenie dodatkowych informacji' informacji o niekomp|etnej procedurze |ub sprostowania
zostało przekazane Urzędowi oficja|nych Pub|ikacji Wspó|not Europejskich w dniu

' J"i" ....'.i.::1'": #::;":ł,,,:,:2::::":":::,:H,I",:::,,:,:,E:,|i"2|,,"; ii ;;;;;;
w Dz. Urz. UE)
(wypełnić odrębnie dla każdej zmiany ogłoszenia)

6. W związku ze zmianą treści ogłoszenia:
. . nie przedłuzono terminu składania ofeń
l przedłuzono termin składania ofeń

6 . Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (s|Wz)

S|WZ została zamieszczona na stronie internetowej @odać adres strony) WWw.bip.piotrkow.p| od dnia
09.08.2011 r. do dnia 17.08.2011 r.

7. Miejsce itermin składania ofeń

1' Miejsce składania ofeń
Urząd Miasta Piotrkowa Trybuna|skiego
Pasaż Karo|a Rudowskiego 10
97-300 Piotrków Trybuna|ski
Pok. 317

2. Termin składania ofeń upłvnał w dniu 17.08.2011 r o  qodz .  09 :00
8. Otwarcie ofert

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofeń zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyĆ na
sfinansowanie:
,* zamówienia, w wysokości 333'474,o0 zł brutto
l : części ......... zamówienia, w wysokości zł brutto

2. W postępowaniu:
i nie wp|ynęła żadna ofeńa,

(w pzypadku oznaczenia pola nie Wypełniać rubryk 9 -1 3, 17_1 9)
-* Wpłynęły ofeńy, a otwarcie ofeń odbyto się w dniu 17 '08'201,| r. o godz. 10 : 00

w: Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybuna|skiego
adres: Pasaz Karo|a Rudowskieoo 10, 97-300 Piotrków Trybuna|ski

9. Zestawienie ofeń

Do upĘwu term|nu składania ofeń złożono:
(podać nazwę (tirmę) albo imię i nazwisko Wykonawcy, znak idenĘfikacyjny W przypadku zastosowania aukcji elektronicznej - jeieli

dotyczy, adres siedziby tub miejsca zamieszkania, cenę i inne elenenty ofeńy podlegająCe ocenie przy zastosowaniu kryteriów oceny
ofeń _ w przypadku, gdy przedstawienie kryteriÓw oceny ofeft wiqzałoby się z koniecznościĄ przeniesienia do protokołu znacznej CzęŚci
oferty tub z trudnościami technicznymi, moina określić to kryterium oceny ofert poprzez podanie jedynie jego nazwy)

1 .
CAR SERWICE
ul. Paprocia 37
87-800 Włocławek
135.142,56 zł brutto

2 .
Z.U.G.-S.  ANTEMA sp.  z  o.o.
A|.  Jana Pawła I l8A
58-506 Je|enia GÓra
256.77o,86 zł brutto

3 .
P.U' ROKA Zakład Pracy Chronionej
u l .  Po lna 14
97-300 Piotrków TrvbunaIski

(podpis osoby sporzqdza1numer strony 4



oznaczenie sprawy SPZ.27 1. 31. 5.201 1 DRUK ZP-PN

297.325,00 zł brutto

4.
AMLUX sp.  z  o.o.
u|. Grójecka 77
O2-O94 Warszawa
260'474'89 zł brutto

5 .
F .P .H .U .  MIKO
ul. Dobryszycka 33
97-505 Dobryszyce
39.360.00 zt brutto

6.
Firma ZAJFERT Zakład Pracy Chronionej
u l .  Gersona 8
42-200 Częstochowa
291.572.88 zł brutto

7 .
Gierańczyk sp. z o.o.
ul. Deotymy 3 m.15
93-267 Łódż.
342'172'81zł brutto

8 .
P.U.P. MAAG
ul. Hauke Bosaka 1
25-217 Kielce
335.052'00 zł brutto

9.
Inwemer system sp. z o.o.
ul. Sulejowska 45
97-300 Piotrków Tryb.
752.760,00 zł brutto

10 , Wezwanie do złożenia dokumentów lub poprawienie omyłek

1 . Zastosowano ań. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień pub|icznych:
- ,  n i e

V tak

2. Zastosowano ań. 87 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ' - Prawo zamówień pub|icznych:
i l  n ie

tak

11. Wykonawcy wykluczeni

Z postępowania wykluczono wykonawców.
: l.|i €

4 tak, wyk|uczono następujących wykonawcÓw:
1 .
CAR SERWICE
ul. Paprocia 37
87-800 Włocławek

12. Oferty odrzucone

odrzucono ofeńy:
L nie
./ tak, odrzucono ofeńy następujących wykonawcÓw:

1 .
CAR SERWICE
ul. Paprocia 37
87-800 Włocławe

numer strony 5



DRUK ZP-PNoznaczenie sprawy 5P2.271.31. 5.201 1.

13 . Naj ko rzystn iejsza ofeńa

1. Zastosowanie aukcji elektronicznej:
f nie zostato Przewidziane
- zostało przewidziane i najkorzystniejszą ofertę wybrano:

.' z zastosowaniem aukcji e|ektronicznej kałączyć zestawienie wiąiących postil)ień W postaci wydruku
z platformy, na której prowadźono aukcję, abo: jeieli brak moŻliwości wydruku - zestawienie W innejformie)

., bezzastosowania aukcji e|ektronicznej ze względu na

2. ocena ofert @ypełnić, gdy cena nie jest jedynyn kryterium, podać łąCzną punktację przyznanq ofeftom w kolejności

przyznanych punktów wraz z-pódaniem nazwy (firmy) albo imienia i nazwiska wykonawcy oraz łqcznej punktacji)

1
2
ą

3' Jako najkorzystniejszą(-sze) Wybrano bodać nazwę (thnę) lub imię i nazwisko Wkonawcy oraz adres siedziby lub

miejsca zanieszkania i cenę brutto),'

( ofeńę
Z.tJ.G.-S. ANTEMA sP. z o.o.
A|. Jana Pawła || 8A
58-506 Je|enia Góra
256.770,86 zł brutto

i- ofeńy wykonawców' z którymi zostanie podpisana umowa ramowa:
1

4. Uzasadnienie wYboru
ofeńa z najniższą cena.

1. Prace {komisji pzetargowej l osób wykonującychczynności w
12.09.201'l r.
1.  Mar iusz Magiera

2. PawełGeme|

3. Marita Kafar

(imię inazwisko) @odpis)

2. Prace l komisji przetargowej l osób wykonujących czynności w postępowaniu

postępowania zatwierdził:
kierownik zamawiającego

' pracownik zamawiającego upoważniony pisemnie przez kierownika zamawiającego

wynik

14.

15 . ńy/u nieważnieniu postępowan ia

1.  Zawiadomienie o:
t wyborze najkorzystniejszej ofeńy
. unieważnieniu postępowania g przypadku zaznaczenia pola nie Wypełniać rubryki 19)

zostało pzesłane w dniu r. w sposób:
(Wskaza ć forn ę p rzesła n i a z aw iadom ien i a)

2. Powody unieważnienia hodać uzasadnienie faktyczne i prawne):

16. @
1. W trakcie postępowania.. -

numer strony 6


